



گل‌های رضا اسدی (۲۴)، امید نورافکن (۵۹) و رضا شکاری (۷۰) به گل رسیدند تا با برد ۳-۰ راهی مرحله بعد شوند و باخت لیگ به شمس‌آذر را جبران کنند. گفتنی است از ساعت ۲۰ دیشب هم پرسپولیس و نفت و گاز با هم دیدار کردند.

### صعود سپاهان با انتقام از شمس‌آذر

در دیگر بازی دپروز جام حذفی، سپاهان و شمس‌آذر در ورزشگاه نقش جهان اصفهان به میدان رفتند. شگردان ژوزه مورایس در این دیدار با

باز کرد و گل داور به دلیل خطای سپه‌رایبان به روی لک، این گل را مردود اعلام کرد. این بازی با نتیجه ۰-۲ به سود مس به پایان رسید تا این تیم با شگفتی‌ساز، نتیجه‌ای طلایی بگیرد و صدنشین لیگ بترتر را از جام حذفی کنار بگذارد.

## مس رفسنجان ۲- استقلال صفر

# شگفتی با طلا شدن مس!

### جام حذفی

مس رفسنجان و استقلال از ساعت ۱۷ دیروز، برگزارکننده یکی از دیدارهای مرحله یک‌شازدهم نهایی جام حذفی در ورزشگاه شهدای مس رفسنجان بودند.

محمدحسین مرادمند، آرمین سپه‌رایبان، صالح حمدانی، جعفر سلمانی، روزبه چشمی، امید حامدی‌فر، آرش رضاووند، جلال‌الدین ماشاریووف و آرمان رضائی روانه میدان کرد. دقیقه ۴ شهباززاده روی اشتباه مدافعان استقلال، در پشت محوطه صاحب توپ شد که شوت او به شکل خطرناکی از کنار تیرک دروازه به بیرون رفت. در ادامه آبی‌پوشان پایتخت این فرصت را داشتند که از میزبان خود پیش بیفتند و دقیقه ۱۲ ارسال سلمانی به درون محوطه جریمه با ضربه سر مرادمند همراه شد که در ادامه لک با مدافع پیش‌تاخته آبی‌ها برخورد کرد و داور یک ضربه پنالتی برای استقلال اعلام کرد. صالح حمدانی پشت این توپ ایستاد که حامد لک موفق شد آن ضربه را مهار کند.

پس از آن شگردان نویدکیا در دقیقه ۲۴

### گزارش و خبر

دبیرکل فدراسیون ناظرمقامات جام جهانی

### قضاوت داوران در ایرانی AFC Cup

فدراسیون جهانی فوتبال از ناظران دآوری ایرانی در رقابت‌های مقامات جام جهانی ۲۰۲۶ برای نظارت استفاده خواهد کرد. دیدار تیم‌های قطر و کویت از گروه A مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ پنجشنبه دوم فروردین ۱۴۰۲ در الریان قطر برگزار می‌شود و محسن ترکی به عنوان ناظر دآوری در این مسابقه حضور دارد. قضاوت این بازی برعهده داوران ژاپنی است. بازی دو تیم قرقیزستان و چین تاییه از گروه D مرحله مقدماتی جام جهانی نیز، هفتم فروردین هدایت‌مینی دبیرکل فدراسیون فوتبال به عنوان ناظر دآوری در این دیدار حضور دارد. داوران بحرینی قضاوت این بازی را برعهده دارند. همچنین هفتم فروردین تاجیکستان و عربستان از گروه G مرحله مقدماتی جام جهانی در شهر دوشنبه تاجیکستان در حالی برگزار می‌شود که مسعود مرادی به عنوان ناظر دآوری در این دیدار انتخاب شده است. داورانی از کشور کره جنوبی قضاوت این بازی را برعهده دارند. گفتنی است دیدار آدیش قرقیزستان و تاپوچنگ چین تاییه از مرحله نیمه نهایی AFC Cup، در حالی فردا در بیشکک برگزار می‌شود که با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، بیژن حیدری به عنوان داور و فرهاد مروچی و امیرمحمد داوودزاده به عنوان کمک‌های او قضاوت این بازی را برعهده دارند. همچنین پیام حیدری نیز به عنوان داور چهارم برای این دیدار انتخاب شده است.

### مهاجم هلندی در تیم جدید

### معرفه لوکادیا با پیراهن پرسپولیس!



از وقتی که یورگن لوکادیا پرسپولیس را ترک کرده، همواره بحث بازگشت او به جمع سرخپوشان مطرح بود و حتی وقتی مدیران پرسپولیس علیه این بازیکن هلندی و قیمی‌ای که در آن بازی می‌کرد حکم گرفتند، باز هم شایعاتی مبنی بر احتمال بازگشت او به ایران شنیده شد. با این حال، این بازیکن که مدتی بدون تیم بود، تیم جدیدی را مشخص کرد و دیروز خبر رسید، باشگاه آمووییتا اسپانیا که در فهر جدول رده‌بندی لالیگا ۲ قرار دارد، لوکادیا را به خدمت گرفته. نکته عجیب درخصوص حضور لوکادیا در تیم جدیدش این است که باشگاه آمووییتا در پوستر معرفی این بازیکن، از تصویر او با رفا درویش مدیرعامل پرسپولیس اخیراً باز هم از پیگیری طلب این باشگاه از لوکادیا صحبت و اعلام کرده بود این بازیکن پرونده بدی را به دادگاه عالی ورزش کشانده است. با این حال، مشخص نیست که او چگونه در این شرایط به تیم جدیدش در اسپانیا پیوسته است.

## بلاتکلیفی واگذاری مالکیت استقلال و پرسپولیس

# سرخابی‌ها در خطر حذف دوباره!

یکی از بدهی‌های پرسپولیس را به آنها واگذار کند، گفت: «من چنین موضوعی را نشنیدم و فکر نمی‌کنم درست باشد. سیاست وزارت ورزش که دنبال می‌شود در دولت هم پیگیری می‌شود تا تکلیف این دو باشگاه مشخص شود و تدفغه‌های هواداران برطرف شود و مشکلات این دو باشگاه حل و فصل شود.» در این شرایط، به نظر می‌رسد باید همه چیز بر این اساس حل و فصل شود تا تکلیف این دو باشگاه مشخص شود و تدفغه‌های هواداران برطرف شود و مشکلات این دو باشگاه حل و فصل شود.» در این شرایط، به نظر می‌رسد باید همه چیز بر این اساس حل و فصل شود تا تکلیف این دو باشگاه مشخص شود و تدفغه‌های هواداران برطرف شود و مشکلات این دو باشگاه حل و فصل شود.»

طریق کانون بازی‌ها استقلال و پرسپولیس را به بارها مخالفت و نگرانی خود را بابت این انتقال اعلام کرده‌اند و نمایندگان مجلس نیز مخالف این موضوع هستند. برای همین، فارغ از مسائل قانونی، واگذاری پرسپولیس به تأمین اجتماعی از جمله به‌جاه افتادن است.» مدیرکل نظارت بر امور شرکت‌های سازمان تأمین اجتماعی همچنین مدعی شد: «اصلاً مساله خرید باشگاه پرسپولیس توسط سازمان تأمین اجتماعی مطرح نیست، بلکه پیشنهاد شده که به جای بخشی از بدهی سنگین دولت به سازمان تأمین اجتماعی، باشگاه پرسپولیس منتقل شود؛ ما درخواستی برای خرید باشگاه پرسپولیس ندادیم و این پیشنهاد احتمالاً از سوی خود دولت است.»

مجوز حرفه‌ای برای مالکیت مستقیم یا غیرمستقیم بیش از یک باشگاه را نمی‌دهد. در واقع اساساً از ریشه مشکل داریم که بخواهیم مالکیت پرسپولیس را در اختیار بگیریم.» او یادآور شد: «نکته بعدی این است که سازمان تأمین اجتماعی به ۴۷ میلیون بیمه شده تعلق دارد و حق بیمه‌ای را که دریافت می‌کند، باید به جایی ببرد که سوددهی بالاتری داشته باشد. همه می‌دانیم باشگاه‌داری در طی خیلی حوزه‌ها وجود ندارد و اگر هم داشته باشد حوزه‌های دیگری هستند که می‌توانند سوددهی بیشتری داشته باشند که ما بتوانیم حقوق ماهیانه جابجایی مدیرکل نظارت بر امور شرکت‌های تأمین اجتماعی بپردازیم. اگر هم باشگاه پرسپولیس نام برده می‌شد، پیشنهاد می‌شود این باشگاه را بپردازد و کارگران را بپردازد کنیم، ما مصوبه‌ای از این هیأت مدیره سازمان تأمین اجتماعی داریم که رسماً اعلام می‌کند در اختیار گرفتن مالکیت پرسپولیس به صلاح و صرفه نیست. ضمن اینکه ذینفعان اصلی سازمان که بازیکنان هستند از

### سوژه روز

### سوزده روز

### سوزده روز

### سوزده روز



### هیأت مدیره پرسپولیس بدون نقرات جدید

هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس درحالی‌صبح دیروز جلسه خود را برگزار کرد که ابراهیم شکوری و حسن طباطبایی با وجود معرفی از سوی وزارت ورزش و جوانان، اجازه حضور نداشتند تا مشخص شود خبری از موافقت سازمان خصوصی‌سازی برای حضور آنها نیست. این جلسه درحالی‌با حضور سه تن از اعضای هیأت مدیره باشگاه برگزار شد که ضمن بررسی امور جاری و مالی باشگاه در خصوص روند خصوصی‌سازی این باشگاه با توجه به هشدار کنفدراسیون فوتبال آسیا بحث و تبادل نظر شد. در این نشست همچنین تکلیف واگذاری این باشگاه به سازمان خصوصی‌سازی نامشخص ماند و هیچ چیز به تصویب نهایه نرسید.



برش

### واکنش ستاره پورتو به پیروزی برابر بنفیکا

### طارمی بازی نکرد اما خبرساز شد!



پورتو باامداد دیروز در دیدار خانگی و در هفته بیست‌وچهارم لیگ برتر پرتغال با نتیجه پرگل ۵-۰، بنفیکا صدرنشین را شکست داد. پس از این نتیجه غیرمنتظره، بنفیکای ۵۸ امتیازی‌با از دست دادن صدر جدول جایگاه خود را به اسپورتینگ لیسبون ۵۹ امتیازی داد و پورتو نیز با ۵۲ امتیاز رتبه سوم جدول را حفظ کرد. مهدی طارمی که به دلیل مصدومیت، در این بازی هم نتوانست پورتو را همراهی کند، در واکنش به پیروزی قاطعانه تیمش

در صفحه اجتماعی‌اش با انتشار تصویری از ورزشگاه پورتو نوشت: «هواداران بنفیکا به ورزشگاه دراگانو خوش آمدید!» طعنه‌ای که در رسانه‌های پرتغالی بازتاب داشت و روزنامه آبی‌وآلوا واکنش طارمی به پیروزی پرگل پورتو برابر بنفیکا را تحریک‌آمیز توصیف کرد. گفتنی است طارمی در ۱۲ بازی اخیر پورتو در لیگ برتر پرتغال، جام حذفی و لیگ قهرمانان اروپا تنها در یک مسابقه فرصت بازی به‌دست آورده و ۲۲ دقیقه برای تیمش برابر اروگا به میدان رفته و در ۱۱ مسابقه دیگر غایب بوده که چهار غمیت او به‌واسطه حضورش در جام ملت‌های آسیا بوده اما هفت غمیت دیگر این بازیکن به دلیل ناآمادگی و مصدومیت بوده است.

### تمجید رسانه عربی از نوراللهی

### احمد، بهترین خرید الوحدہ



احمد نوراللهی که یکی از غایبان بزرگ ایران در لیست جام ملت‌های آسیا بود، در این فصل یکی از مهره‌های بسیار تأثیرگذار الوحدہ بوده و توانست فرم بسیار مطلوبی را در ترکیب این تیم اماراتی از خود به نمایش بگذارد. نوراللهی که پس از جدایی از شباب الاهلی به الوحدہ پیوسته، توانسته در ۱۰ دیدار این تیم عملکرد درخشانی داشته باشد و آمار ۴ گل زده و ۴ پاس گل را به نام خود به ثبت برساند. در این

میان، عملکرد خوب نوراللهی مورد توجه رسانه‌های مختلف عربی قرار گرفته و سایت «gulf» ۲۶۵ در گزارشی به بررسی لیگ فوتبال پرتغالی بازتاب داشت و در آن از احمد نور تمجید کرد. این سایت درباره او نوشت: «نوراللهی بهترین بازیکنی بود که در نقل و انتقالات ابتدای فصل راهی الوحدہ شد. این بازیکن به نحو احسن به باشگاه خود کمک می‌کند. او با تأثیرگذاری روی ۱۰ گل زده تیمش در رده دوم بهترین بازیکنان از این حیث قرار دارد که می‌تواند آمار خوبی برای این بازیکن به حساب آید.» این سایت همچنین در مورد فرهاد مجیدی سرمربی سابق تیم‌اتحاد کلباء نیز نوشت: «مجیدی با حضور خود در الاتحاد کلباء باعث پیشرفت و کسب نتایج خوب این تیم شد اما در این فصل او نتوانست عملکرد خوبی در تیمش داشته باشد و پس از جلسه با مدیران این باشگاه به دلیل آفت تاجیج کسب شده از الاتحاد کلباء جدا شد.»

### انتقاد تند رسانه لهستانی از قلی زاده

### او بازیکن «ارواح» است!



لیگ لهستان، در ۹ بازی این تیم به صورت تعویضی حضور داشته است. در این میان، سایت «kkslech» در گزارشی به انتقاد از عملکرد قلی‌زاده پرداخت و نوشت: «قلی زاده پیش از این دیدار در بازی با یانگونیا نیز به عنوان یار تعویضی به میدان آمد اما نتوانست کاری خاصی برای تیم خود داشته باشد. قلی‌زاده برابر راکو جستوهووا از ابتدا در چنان راست که پست اصلی او به حساب می‌آید، بازی کرد اما به دلیل ترس از مصدومیت نتوانست دوتل‌ها را پیروز شود و در مصاف‌های سرعتی سوم‌لیگ لهستان برابر راکو جستوهووا ۴-صفر بازنده بود که علی‌قلی‌زاده در ترکیب اصلی لغ پوزنان حضور داشت و در دقیقه ۸۱ جای خود را به الیاس اندرسون داد. این بازیکن ابتدای فصل، با قراردادی به ارزش ۱٫۸ میلیون یورو از شارلوا راهی لغ پوزنان شد تا تبدیل به گران‌ترین خرید لیگ لهستان شود اما به دلیل مصدومیت بازی‌های زیادی از دست داد و با گذشت ۲۳ هفته از

### حراج پیراهن رونالدو برای خانواده

### غارتش

سنیا پریچ، بازیکن تیم والیبال زنان النصر عربستان مدتی قبل در دیدار با کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی این باشگاه، پیراهنی امضا شده با شماره هفت را به عنوان هدیه دریافت کرد اما این والیبالیست صربستانی هدیه ارزشمند خود را به حراج گذاشته. ماجرا از این قرار است که پریچ از طریق رسانه‌ها مطلع می‌شود که یک خانواده پنج نفره در روستای «موشورین» در مرکز صربستان به دلیل مشکلات مالی در یک غار و بدون کمترین امکانات اولیه زندگی می‌کنند. پریچ به محض اطلاع از وضعیت زندگی غیرانسانی این خانواده با کمک سازمان خیریه «صرب‌ها برای همه»، پیراهن امضا شده رونالدو را با قیمتی پایه ۵۰۰ یورو به حراج گذاشت.

### دوری ستاره‌های بارسا از میدان

دیدار تیم‌های اتلتیک بلبائو و بارسلونا در هفته بیست‌وهفتم لالیگا با نتایج بدی که خاتمه یافت و حاصل آن برای بلوگرانا مصدومیت دو هافبک این تیم بود. در این دیدار پدری از ناحیه ماهیچه چهار سر ران راست مصدوم شد که همان مصدومیت سابق است که هافبک جوان را یک سال درگیر کرده است. پدری در این فصل دو بار دچار همین مصدومیت شده و این بار پنج تا شش هفته از میادین دور خواهد بود. فرنیکی دی یونگ نیز دچار پیچ خوردگی رباط جانبی مچ پای راست شده و چهار یا نهایتاً پنج هفته از میادین دور خواهد بود. بدین ترتیب دو هافبک بارسلونا تقابل با میورگا، ناپولی، اتلتیکو مادرید و لاس پالماس را از دست می‌دهند. پدری علاوه بر این، تقابل با گادیز را نیز از دست می‌دهد و حضورش در ال کلاسیکو نیز در راه‌های از انجم است.

### طیبی باز هم در تیم منتخب لالیگا

حسین طیبی، کاپیتان تیم ملی فوتبال کشورمان با درخشش در هفته گذشته رقابت‌های باشگاهی اسپانیا در تیم منتخب هفته بیست و یکم قرار گرفت. او در جریان پیروزی ۴ بر ۳ میورگا پالما در لیگ ناسیونال اسپانیا مقابل گوردیو توانست دو گل به ثمر برساند. کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران برای چهارمین بار در این فصل در تیم منتخب هفته لیگ اسپانیا قرار گرفت و آمار گل‌های خود را به عدد ۱۳ رساند.



خورده است. آنها جمعه در حالی که میهمان خود، میلان باختند که با هشت نفر بازی را به پایان رساندند.

سهمیه اروپا است اما ماه گذشته برابر دیگر مدعیان صعود به اروپا، فیورنتینا، بولونیا و آتلانتا شکست

را باخته و خیلی خوش سفر نیست! لاتزیو که با حذف رم به نیمه نهایی جام حذفی ایتالیا رسیده، به دنبال

پنابراین یک فصل بدون جام کامل‌آوریش محتمل است مگر اینکه در اروپا کاری کنند. بایرن از حضور قبلی خود در این مرحله ۱۱ بار صعود کرده و در ۱۳ بازی خانگی آخرین در لیگ قهرمانان شکست نخورده و ۱۰ برد به دست آورده است اما در هفت بار آخری که بازی رفت مراحل حذفی لیگ قهرمانان را باخته از دور مسابقات کنار رفته است. در سمت مقابل، لاتزیو که با سختی بسیار از گروه E صعود کرد، حالا ۹۰ دقیقه یا شاید کمی بیشتر تا یک چهارم نهایی فاصله دارد. تیم مانویرتزیو ساری به

### تیم ساری به دنبال طلسم شکنی در لیگ قهرمانان

### فرصت آخر توخل

کل بازی رازد. چند روز بعد خبر رسید که توماس توخل در پایان فصل از بایرن می‌رود. توخل در سال ۲۰۲۰ بازی سنن ژرمن را به فینال لیگ قهرمانان رساند و سال بعد با جلسی قهرمان این رقابت‌ها شد اما اوضاعش در مونیخ خوب نیست. قهرمان ۱۱ فصل اخیر یوندرس لیگا با ۱۰ امتیاز اختلاف نسبت به بایرلورکوزن در رده دوم قرار دارد و از پنج بازی آخرش تنها یکی را برده است. بایرن که جمعه شب تساوی ۲-۲ مقابل فرایبورگ متوقف شده، از جام حذفی کنار رفته و سوپر جام آلمان را نیز به لایپزیگ واگذار کرده

### لیگ قهرمانان اروپا

بایرن مونیخ امشب انگیزه زیادی برای جبران باخت ۱-۰ ماه گذشته برابر لاتزیو دارد. بایرن در گروهش بی رقیب بود و با هشت امتیاز اختلاف در صدر جدول گروه A قرار گرفت و خیلی‌ها صعود آسانی برایش پیش‌بینی می‌کردند اما در مون شراپت سختی پیش آمد. نقطه عطف مسابقه در اواسط نیمه دوم بود که دایو اوپامکانو پنالتی داد و اخراج شد و کاپیتان لاتزیو، چیرو ایموبیله با خونسردی تنها